３各高福 43号

令和３年６月２日

各 位

各務原市高齢福祉課長

各務原市認知症者見守りシール配布事業導入説明会の開催について（ご案内）

 平素より市の高齢福祉行政にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 本市では、認知症の人が行方不明となった場合の早期発見・保護につなげるため、本

年 7 月より「各務原市認知症者見守りシール配布事業」を開始する予定です。

 つきましては、見守りシールの利用方法について広く周知を図るため、市内の介護関

係者等を対象に、本事業の説明会を開催いたします。

 参加を希望される場合は、別紙参加申込書を高齢福祉課地域包括ケア推進室までご提

出いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 ：令和 3年 6 月 25 日（金） 2 回実施

1 回目  10：00～11：00

2 回目  14：00～15：00

２．開催方法：対面とリモートの同時実施

対面（会場）：産業文化センター2階第 3 会議室（那加桜町２-186）

リモート  ：ZOOM での開催

ID：978 2494 1304  パスコード：758626

３．内 容 ：見守りシールの利用方法について（※事業者より説明を行います）

４．対 象 ：地域包括支援センター職員、ケアマネジャー、警察職員、消防職員 等

５．持ち物 ：スマートフォン（利用方法を体験するため、ご用意ください）

６．申 込 ：別紙申込書を記載し、メールまたは FAXにて申込

       メール：kfukusi@city.kakamigahara.gifu.jp

       FAX ：058-383-6365

※申込締切日：令和 3年 6 月 1８日（金）

７．留意事項：対面とリモート及び参加時間を選択し、ご参加ください。

       質問については、別紙２の質問票にて受け付けます。

各務原市高齢福祉課

地域包括ケア推進室 國井、高場

TEL：058-383-2124（直通）

FAX：058-383-6365

メール：kfukusi@city.kakamigahara.gifu.jp

mailto:kfukusi@city.kakamigahara.gifu.jp